
UCHWAŁA NR XXXI/452/2017
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w Jaworznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 744), po konsultacjach określonych Uchwałą 
Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 196, poz. 3002 z dnia 22.09.2010 r.),

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian nazw następujących ulic w Jaworznie:

1. ulica Adolfa Warskiego na Radosną.

2. ulica Dąbrowszczaków na Energetyków.

3. ulica Małgorzaty Fornalskiej na Dolomitową.

4. ulica Marii Koszutskiej na Józefa Macy.

5. ulica Pawła Findera na Kameralną.

6. ulica Stefana Żółkiewskiego na hetm. Stanisława Żółkiewskiego.

7. ulica Teodora Duracza na Kryształową.

8. ulica Gwardii Ludowej na Arnolda Preglera.

9. ulica Henryka Rutkowskiego na Franciszka Racka.

10. ulica Władysława Hibnera na Franciszka Schattanka.

11. ulica Kościuszkowców na Aurelii Stachurki.

12. ulica Franciszka Zubrzyckiego na Górników z "Danuty".

13. ulica gen. Grzegorza Korczyńskiego na Na Stoku.

14. ulica Adama Rapackiego na gen. Józefa Hallera.

15. ulica Hanki Sawickiej na Wincentego Muchy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 4862



16. ulica Juliana Leńskiego na Pyrzowiec.

17. ulica marsz. Georgija Żukowa na Żukową.

18. ulica Tomasza Baranowskiego na Abstorskich.

19. ulica Juliana Bruna na Ireny Odrzywołek.

20. ulica Marcelego Nowotki na Władysława Lichtańskiego.

21. ulica Mariana Buczka na Dziunikowskich.

22. ulica Oskara Langego na gen. Feliksa Kamińskiego.

23. ulica Wincentego Pstrowskiego na Roberta Domsa.

24. ulica Władysława Kniewskiego na Gryfitów.

25. ulica Leona Kruczkowskiego na Nad Przemszą.

§ 2. Położenie ulic, o których mowa w § 1, określają załączniki graficzne od nr 1 do nr 25.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie

Wiesław Więckowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4862



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4862



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4862



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4862



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4862



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4862



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4862



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4862



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4862



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4862



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4862



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4862



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4862



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4862



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4862



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4862



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4862



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4862



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4862



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4862



Załącznik Nr 20 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4862



Załącznik Nr 21 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4862



Załącznik Nr 22 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4862



Załącznik Nr 23 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 4862



Załącznik Nr 24 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 4862



Załącznik Nr 25 do uchwały Nr XXXI/452/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 4862


		2017-09-09T12:15:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




